


M. Strandby Holding ApS
Batterivej 6, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 31 49 10 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/3 2018


Martin Strandby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Strandby Holding ApS
Batterivej 6
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 49 10 10
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Martin Niels Strandby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i IntraVision ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106.275 mod 13.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.513	-5.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	112.923	9.043
Andre finansielle indtægter	1.816	11.238
Resultat før skat	112.226	14.906
Skat af årets resultat	-5.951	-1.290
Årets resultat	106.275	13.616
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.423	9.043
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	5.852	4.573
Disponeret i alt	106.275	13.616

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>567.063</u>	<u>454.140</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.063</u>	<u>454.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>567.063</u>	<u>454.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>5.951</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.951</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.797</u>	<u>200.121</u>
	Værdipapirer i alt	<u>51.797</u>	<u>200.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.806</u>	<u>10.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.603</u>	<u>216.630</u>
	Aktiver i alt	<u>625.666</u>	<u>670.770</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.483	167.060
4 Overført resultat	223.183	217.331
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Egenkapital i alt	<u>615.666</u>	<u>509.391</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	161.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	161.379
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>161.379</u>
Passiver i alt	<u>625.666</u>	<u>670.770</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	287.080	135.700
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>151.380</u>
Kostpris ultimo	<u>287.080</u>	<u>287.080</u>
Opskrivninger primo	167.060	158.017
Årets opskrivninger	<u>112.923</u>	<u>9.043</u>
Opskrivninger ultimo	<u>279.983</u>	<u>167.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>567.063</u>	<u>454.140</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	167.060	158.017
Resultatandel	<u>45.423</u>	<u>9.043</u>
	<u>212.483</u>	<u>167.060</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	217.331	212.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.852</u>	<u>4.573</u>
	<u>223.183</u>	<u>217.331</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u>55.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		